АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019                                     г. Жердевка                                              № 697

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией  Жердевского  района  Тамбовской  области,  утвержденный
постановлением администрации района от 12.02.2014 № 96

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг», администрация района постановляет:
       1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией  Жердевского  района  Тамбовской  области,  утвержденный
постановлением  администрации  района  от  12.02.2014  №  96  следующего
содержания:
 - строку 5 приложения исключить.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте
администрации района.

Глава района                                                                                           А.В.Быков